
平成 29 年 11 月 27 日 

「預金王（1,000 万円コース）」の商品内容改定のお知らせ 

この度、当行は「預金王」の商品内容を下記の通り改定することとしましたので、ご案内申し上げます。 

○宝くじ送付終了について

平成 30 年 4 月 1 日（日）以降の新規お預入れ及びお書替分から宝くじの送付を終了いたします。 

※平成 30 年 3 月 30 日（金）までに新規お預入れいただいたお客さま及び平成 30 年 3 月 31 日（土）までに満期を

迎えお書替が行われるお客さまにつきましては、次回満期日まで宝くじをお送りいたします。 

 ご愛顧いただいておりますお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

東日本銀行 インフォメーションセンター 

フリーダイヤル 0120-600185 

（ご利用時間は銀行営業日（平日）の午前 9 時から午後 5 時までです。） 


